
GⅢオールレディース競走　あまがさきピンクルカップ
３日目3/18・19・20・21・22・23

朝からセンプ
ル

10:34

○ １ 4965 福岡　　泉水 B1 F2 29.9 △ －６ ６５ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4246 喜多　那由夏 B1 30.6 △ ６５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

◎ ３ 5174 川井　　　萌 A1 32.7 ○ －２ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 5264 登　　みひ果 B1 29.8 ○ ６４ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ５ 4349 犬童　　千秋 B1 30.7 △ ３５ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 3704 本部　めぐみ B1 F1 36.3 △ ５５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

回り足をつけた川井に上積み。センター豪快タッチの攻めに期待。Ｆ２福岡はインＳが鍵。登、犬童はダッシュ仕掛
けて自在攻勢。喜多のＳ駆けに注意。

予選

10:58

◎ １ 4071 古賀　　千晶 B1 32.2 △ １３ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ２ 4014 片岡　　恵里 A2 30.3 ○ ５３ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ３ 4372 原田　　佑実 A2 40.0 △ －４ ６４ －－ －－ －－ －－ 　　 8

４ 3801 五反田　　忍 B1 30.3 △ ６４ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ５ 4190 長嶋　　万記 A1 30.8 ○ ２５ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 9

６ 4689 豊田　　　結 B2 38.2 ○ ２２ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
1－5＝3 , 1－5＝2
1－3＝2 , 5－1－3
5－1－2

出足は良くて並の古賀だが地元インで渾身Ｓ。長嶋がダッシュ鋭く展開を割るシーン。原田は出足不足の印象だがＳ
攻勢。片岡、五反田が渋太く運ぶ。

予選

11:26

◎ １ 4289 落合　　直子 A2 F1 34.8 ○ １２ ５２ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ２ 4400 加藤　　奈月 B1 41.8 ◎ ２１ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 4484 稲生　　夏季 B1 28.5 △ ５－ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4456 鎌倉　　　涼 A1 38.7 ○ ２３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ５ 3871 池田　　紫乃 B1 F1 33.8 ○ ３１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

６ 5297 南　　　彩寧 B2 43.1 △ ３６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝2
1－5＝2 , 4－1－5
4－1－2

落合に好バランスの実戦足。イン先マイへ艇団を引っ張る快Ｓ弾。鎌倉がシャープに運び好位進出。池田の実戦パワ
ーが軽快。加藤に申し分なしの回り足。

予選

11:54

◎ １ 4117 廣中　智紗衣 A2 31.3 ○ ２３ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ２ 4011 堀之内紀代子 A2 35.3 ○ －１ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　 9

３ 4224 大橋　栄里佳 B1 F1 33.8 △ ６－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 4225 土屋　　千明 A1 F1 35.0 ○ －２ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ５ 4878 西岡　　育未 B1 27.2 ○ ４－ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4443 津田　　裕絵 A2 30.9 △ ５３ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝5
1－4＝5 , 2－1－4
2－1－5

廣中の実戦足が安定していてインＳ集中。堀之内も出足関係が実に力強い。土屋にフルダッシュ一発の魅力。西岡が
展開突入。大橋はＳが合えば全速。

予選

12:27

◎ １ 3470 新田　　芳美 B1 32.5 △ ４５ ４５ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 4791 黒澤　めぐみ A2 31.7 ○ ３６ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ３ 4240 今井　　裕梨 A2 53.0 ○ ２６ ２６ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 4938 小芦　るり華 B1 32.5 △ ４－ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4479 矢野　真梨菜 B2 38.3 △ ２５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ６ 4050 田口　　節子 A1 F1 35.9 ○ １４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
1－3＝6 , 1－3＝2
1－6＝2 , 3－1－6
3－1－2

伸びは悪くない新田。回り足は欲しいがイン先マイなら持つ。今井に自力アタック。田口の自在ハンドルが鋭く好位
から猛追。黒澤、小芦も接戦十分。

昼どきピンク
ル

12:59

◎ １ 4450 平高　　奈菜 A1 32.2 ○ ３２ １６ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 3518 倉田　　郁美 B1 29.0 △ ５－ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4689 豊田　　　結 B2 38.2 ○ ２２ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 2

４ 5146 野田　　彩加 A2 35.2 △ ６－ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 5264 登　　みひ果 B1 29.8 ○ ６４ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ６ 4501 樋口　由加里 B1 43.9 ○ －１ ５３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－3＝6 , 1－3＝5
1－6＝5 , 3－1－6
3－1－5

平高がビシッと仕掛けてイン先マイから他艇を突き放す。豊田の行き足が良く全速挑戦。樋口、登は展開を割って好
位進出。野田の一発に注意。



GⅢオールレディース競走　あまがさきピンクルカップ
３日目3/18・19・20・21・22・23

予選

13:32

○ １ 5151 山下　　奈緒 B1 34.4 △ ４－ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ２ 4482 守屋　　美穂 A1 35.4 ◎ １１ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ３ 3188 日高　　逸子 A2 F2 30.9 △ ４４ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 11

４ 5297 南　　　彩寧 B2 43.1 △ ３６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ５ 4014 片岡　　恵里 A2 30.3 ○ ５３ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4349 犬童　　千秋 B1 30.7 △ ３５ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
2－1＝3 , 2－1＝5
2－3＝5 , 1－2－3
1－2－5

文句なしの実戦足が光る守屋が５連勝へシャープ舞い。山下はイン先マイして残したいがＳ微妙。日高に接戦できる
回り足。片岡、犬童は展開の隙を突く。

予選

14:05

◎ １ 4372 原田　　佑実 A2 40.0 △ －４ ６４ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ２ 3611 岩崎　　芳美 A2 34.8 ○ １５ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4433 川野　　芽唯 A1 33.6 ○ －１ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 12

４ 3704 本部　めぐみ B1 F1 36.3 △ ５５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 4183 宇野　　弥生 A2 37.5 ○ １６ １３ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5324 畑田　　希咲 B2 F1 43.2 △ ６－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

行き足は悪くない原田がイン先制のＳ駆け。総合パワーで上回る川野の自在攻めは首位互角。岩崎は回り足が上向い
てきて巧走。宇野に快ショット一発。

予選

14:40

◎ １ 4317 木村　紗友希 B1 34.5 ○ ４－ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4456 鎌倉　　　涼 A1 38.7 ○ ２３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ３ 4011 堀之内紀代子 A2 35.3 ○ －１ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 4479 矢野　真梨菜 B2 38.3 △ ２５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

５ 4246 喜多　那由夏 B1 30.6 △ ６５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ６ 4190 長嶋　　万記 A1 30.8 ○ ２５ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

行き足系統がいい木村。Ｓも決まっていてイン先制。鎌倉が鋭く自在ハンドル駆使。堀之内もビシッと出足を仕上げ
ている。長嶋はズバッと展開切り込み。

予選特賞

15:15

◎ １ 4225 土屋　　千明 A1 F1 35.0 ○ －２ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ２ 4123 細川　　裕子 A1 39.4 △ ３不 ２５ －－ －－ －－ －－ 　　

３ 4791 黒澤　めぐみ A2 31.7 ○ ３６ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 5

○ ４ 4501 樋口　由加里 B1 43.9 ○ －１ ５３ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ５ 4289 落合　　直子 A2 F1 34.8 ○ １２ ５２ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 3801 五反田　　忍 B1 30.3 △ ６４ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

土屋のレース足がスムーズ。イン同体Ｓなら先マイできる。樋口はフルダッシュなら軽快に伸びる。細川は鋭く差し
勝負。落合の実戦足がいい。黒澤はブン回すか。

予選特選

15:52

◎ １ 5174 川井　　　萌 A1 32.7 ○ －２ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ２ 3871 池田　　紫乃 B1 F1 33.8 ○ ３１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ３ 4050 田口　　節子 A1 F1 35.9 ○ １４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 5

４ 4071 古賀　　千晶 B1 32.2 △ １３ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4117 廣中　智紗衣 A2 31.3 ○ ２３ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 3188 日高　　逸子 A2 F2 30.9 △ ４４ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

川井がイン先マイへ快Ｓファイト。田口は鋭く自在ハンドルを駆使して首位争い。池田の実戦足も良く差し接戦。廣
中、古賀は冷静に展開を突きそう。

予選特選

16:29

◎ １ 4482 守屋　　美穂 A1 35.4 ◎ １１ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ２ 3551 藤田　　美代 B1 50.4 ◎ ３４ １４ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 5146 野田　　彩加 A2 35.2 △ ６－ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　 6

４ 4443 津田　　裕絵 A2 30.9 △ ５３ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ５ 4433 川野　　芽唯 A1 33.6 ○ －１ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 4400 加藤　　奈月 B1 41.8 ◎ ２１ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

インなら守屋の勝利確率は高い。抜かりなくＳも決め逃走劇。川野が自在シャープに運び好位進出。藤田に接戦でき
る好パワー。野田の全速に津田、加藤は差し。
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